AUTÓGRAFO Nº 103/2023
Projeto de Lei Complementar nº 36/2023

Autoria do Executivo Municipal

PRORROGA  O  PRAZO  PREVISTO  NO  PARÁGRAFO  3º  DO

ARTIGO 2º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 2.865, DE 23 DE ABRIL

DE  2018,  QUE  AUTORIZA  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIBEIRÃO  PRETO  A  CONCEDER  DIREITO  REAL  DE  USO  À

ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO AUTISTA DE RIBEIRÃO PRETO –

AMA/RP E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL  DE RIBEIRÃO PRETO,  NA  FORMA DA LEI,

APROVA:

Art. 1º. Fica prorrogado o prazo previsto no parágrafo 3º do artigo 2º da Lei

Complementar nº 2.865, de 23 de abril de 2018, por mais 5 (cinco) anos, a

contar de 16 de maio de 2023.

Art. 2º. Esta lei complementar entra em vigor na data de sua publicação.

Ribeirão Preto, 2 de agosto de 2023.

FRANCO FERRO
Presidente

10
3/

20
23

 -
PL

C
 3

6/
20

23
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

os
é

D
on

iz
et

i F
er

ro
.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ca

m
ar

ar
ib

ei
ra

op
re

to
.s

p.
go

v.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

E3
D

-6
C

02
-D

53
2-

ED
90

Pag. 1/1